1

RESOLUÇÃO “P” SMA Nº 930                                     DE 10 DE OUTUBRO DE 2015

Designa a Comissão Organizadora para o

concurso público que menciona e dá outras

providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão Organizadora dos

Concursos Públicos para o curso de Pós-graduação em nível de Especialização sob a

forma de treinamento em serviço para Enfermeiros, nos moldes de Residência, na área

de concentração Enfermagem Clínica e Cirúrgica; Programa de Residência em

Enfermagem Obstétrica; Programa de Residência em Enfermagem em Saúde da

Família; Programa de Residência em Farmácia Hospitalar; Processo Seletivo para

concessão de bolsas de estágio não obrigatório a estudantes universitários em

unidades da Secretaria Municipal de Saúde:

PRESIDENTE:

Anderson Ferraz Carneiro

Matrícula: 295.928-6

SECRETÁRIO-GERAL:

Juliana Santese Silva

Matrícula: 296.955-8

MEMBRO:

Eliane Vale Mendes

Matrícula: 296.763-6

 2

Art. 2º No impedimento do Presidente encaminhar os trabalhos, assumirá a Presidência

o Secretário-geral.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

D. O RIO 01.12.2015